PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO PUBLICADO EM
OaU: / '5 / ?::..Z / ..',P

HOMOLOGAÇÃO Órfã

Licitação

Responsável

Tomada de Preços N' 000008/2018 - 2z7í í/20í8 - Processo N' 005576/2018

ELLAS DAL COL

18/12/2018

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Ecoporanga - Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, regimentais e com
fundamento no inciso VI. do Art.43, da Lei 8.666/1993 e suas alterações, e conforme o que consta no
Processo Administrativo N' 005576/2018.

RESOLVE

CONSTRUTORA DGF EIRELl- EPP nos itens (item l/lote 1) no valor de R$ 41.801,45 e (item 2/lote 2) no
valor de R$ 21.434.85 no valor totalde R$ 63.236.30, (sessenta e três milduzentos e trinta e seis reais e trinta

centavos) .

Proceda - se a contratação da(s) empresa(s) CONSTRUTORA DGF EIRELI - EPP para cumprimento da
referido objeto.

ECOPORANGA-ES, 18 de dezembro de 2018

Prefeito